



## Hooldamine - juuksur - FARMACA INTERNATIONAL

### PROTOPLASMINA PRESTIGE ÕLI



  
FARMACA INTERNATIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/farmaca/](http://www.globelife.com/farmaca/)



### PROTOPLASMINA PRESTIGE ÕLI

#### ŠAMPOON

##### toitev ja valgustav kõikidele juuksetüüpidele

Tehnoloogia Microattivo micromolecules kulda rakendus, mis parandab juuste struktuuri lihtsustada väärismetalltoote eelised edastamise ajal kohe edasi kulla kasutusviisid.

Šampoon on rikastatud päevavarju ja looduslikud õlid nagu näiteks: argaaniaõli on rikas vitamiinide A-E-F "mis on tulemuslik kaitsemeetmeid on niisutav ja anti-Age: Kameeliaõli väga hea niisutav ja taastootmine.

**pakend:** 300 ml pudel.

#### MASK

##### taaselustada ja heledaks valem gold Microattivo ja Argan õliga

Kreem on rikastatud päevavarju ja looduslikud õlid nagu argaaniaõli: rikas vitamiinide A-E-F "mis on tulemuslik kaitsemeetmeid on niisutav ja anti-Age: Kameeliaõli väga hea niisutav ja taastootmine.

**pakend:** 250 ml purk.

#### TOOTE KOHTA ÕLI

##### Ülim Ilu ravi-juuksed ja keha

Vääris looduslike õlide kvaliteedi 3 valik luua erakorraline valmis, sobib kõikidele juuksetüüpidele ja ka ideaalne keha hooldus: argaaniaõli on rikas vitamiinide A-E-F "mis on tulemuslik kaitse on niisutav ja anti-Age; Maisiõli juuste tervise täiendada tõttu oma suure toitev võimsusega; Kameeliaõli väga hea niisutav ja regenereeriv omadused, mis muudavad juuksed pehmeks ja siidiseks. See on kerge tekstuur ei loputa "imendub kiiresti ilma kaaluga alla juuksed. Samuti on ideaalne tundlikule nahale ilu see aitab taastada õige hüdratsiooni ja elastsuse nahk elastne ja sile. Ka hea käsi.

**pakend:** 250 ml pudel.

#### PEAVARJU ÕLI

##### Rikastatud argaaniaõli taaselustada kontsentraat vahetu

On tiptasemel MicroEmulsion puhul"" levib kiiremini kui tavapäraste aktiivainete parandada tulemusi ja suurendades vastupidavust ravi. Selle valemis rikas argaaniaõli

kõrge toiteväärtusega naaseb kapillaaride struktuuri oluline ainete liiga agressiivne ravi või füüsiline vananemine struktuuri tõttu kaotatud. Regeneeriv ja vahetu detangles aidates kammi juuksed "tagab pehmuse ilma ülekoormuse ja hämmastav sära.  
**pakend:** 8 ml viaal.

#### **STYLING MOUSSE**

##### **tegevuse eest Kõide kõikidele juuksetüüpidele**

Sobib volüümi juuksevaht igat tüüpi juustele. Maksimaalne maht annab "keha ja juuksed ilma kaalub ta maha toetamine. Kaitseb juukse termilise toime kõikidel kuivatamine.

**pakend:** pudel 300 ml.